INDICAÇÃO No 311/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a colocação de placa de sinalização, indicando Ponto de Ônibus, em frente aos
números 296 e 358 da Rua das Tulipas, no Loteamento Jardim Novo Éden.

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente colocação de placas
de sinalização, indicando Ponto de Ônibus, em frente aos números 296 e 358 da Rua das
Tulipas, no Loteamento Jardim Novo Éden.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às solicitações dos munícipes do referido loteamento, vez que
com a colocação da referida placa de sinalização, os citados pontos de ônibus será maior
visualizado, tanto pelos usuários como pelos motoristas.

Diante do exposto, conto com o atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal por se tratar de assunto de grande interesse para aquela parcela da
nossa população.

Santa Isabel, 20 de maio de 2019.

ADEMAR RAMOS BARBOSA

Vereador